АдN! и н!tстрАция муни циплльного оБрАзовлния
пАвловскрIЙ PAI,'loH

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xg &.€
ст-ца Павловская

О назначении публичных слушаний
по проекту изменений в правшла землепользованпя и застройки
Старолеушковского сельского поселения Павловского района

Краснодарского края

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедея-
тельности, прав и законных интересов правообладателей земельных )ластков и
объектов капитаJIьного строительства, на основании статьи 31 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона
от б октября 2003 г. Ns l31-ФЗ <Об общих принципЕrх организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, решения Совета муниципЕцьного
образования Павловский район Краснодарского крм от 22 апреля 2О2| r.
Л! 10/71 <Об утверждении Положения о проведении публичных с.тryшаний или
общественных обсуждений по вопросаNr градостроительной деятельности на
территории муниципального образовании Павловский район>>, Устава муници-
п€l,льного образования Павловский район, п о с т а н о вляю:

l. Назначить гrубличные сJryшания по проекту изменений в правила зем-
лепользования и застройки Старолеушковского сельского поселения Павлов-
ского района Краснодарского крм (приложение).

2. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застрой-
ки сельских поселений Павловского раЙона (Семенько Г.А.) обеспечить орга-
низацию и проведение публичных слушаний с соблюдением требований зако-
нодательства.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муни-
ципального образования Павловский район (Малицына О.Н.) огryбликовать
оповещение о начале rryбличных слушаний в г€вете <<Единство>>.

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на офици-
iшьЕом сайте администрации муниципального образования Павловский район в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>> чl2З.ru ина
информационных стендах, расположенных Еа территории муниципального об-
разованиrI Павловский район, в специаJIьно установленных местах для обнаро-
дования.

от // 0Д, Д2йх

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования Павловский райоIr
Семенько Г.А.

6. ПостановлеЕие вступает в силу после дня его официального обнародо-
ваниjI.

Исполняющий обязанности
главы муниципzlльЕого образования
Павловский район "d" ^Парахин

Приложение
к постановлеfi ию администрации
муниципального образования
павловский оайон
о, //- /И. //й3 хs ,r,а

IIАЗНАЧЕНИЕ IТУБЛИЧНЫХ СJIУШАIIИЙ
по проекту измененпй в правила землепользовапия и застройки

Старолеушковского сельского поселенпя Павловского района
Краснодарского края

ль наименование сель-
ских поселений

.Щата и время
проведениlI

Место проведения

1 2 J 4

i
Старолеушковское
сельское поселение

20 февраля
2023 г., l1:00

станица Старолеушковскrц, улица
Жлобы, 12 (Щом кульryры)

20 февраля
2023 r.,,12:00

станица Украинская,
улица Школьная, 7 А (клуб)

заместитель главы
муницип€rльного образования
ГIавловский район L1-o Г.А. Семенько